



## Ändra Riktlinjer för kulturstöd för att underlätta för Nackas kulturverksamheter

Nackas kulturliv behöver starka och självständiga kulturaktörer som kan planera och utveckla sin verksamhet mot en långsiktigt horisont.

De nuvarande riktlinjerna för kulturstöd medför att alla verksamheter, även betrodda och beprövade sådana, måste söka verksamhetsstöd på nytt varje år. Den här ordningen som förutsätter ett omfattande årligt ansöknings- och hanteringsarbete är onödigt resurskrävande för både verksamheter och förvaltning. Den medför också otrygga arbetsförhållanden hos Nackas kulturhus och långvariga kulturverksamheter, som måste verka i ständig beredskap för att stödet kan utebli från ett år till ett annat, och därmed hämmas i onödan i sitt långsiktiga planerings- och utvecklingsarbete. Att ge betrodda och etablerade verksamheter som gjort stora bidrag till kommunens kulturutbud i många år stöd över längre tidsperioder skulle inte utgöra något allvarligt risktagande från Nacka kommuns sida.

Det skulle även gå att underlätta för dessa verksamheter ytterligare genom att ge dem möjlighet att på samma villkor som andra aktörer söka projektstöd från kommunen. Verksamhetsstödet är inte avsett att täcka projektomkostnader, och att verksamheter som får det stödet inte samtidigt kan beviljas Stora projektstödet försvårar och sätter onödiga hinder för utvecklingen av kommunens kulturutbud. Omfattningen hos de projekt som Stora projektstödet är avsett för är ändå sådan att de är svåra att genomföra utan någon form av samarbete med en befintlig verksamhet. Vi menar att det vore bättre att verksamheternas erfarenhet av processen kring stödansökan kunde få komma till nytta i sådana samarbeten, och att ambitiösa verksamheter som på helt egen hand vill genomföra utbudsfrämjande projekt har möjlighet att få ytterligare finansiering för det.

Vänsterpartiet yrkar därför

att *Riktlinjer för kulturstöd* ändras så att betrodda och etablerade verksamheter kan få verksamhetsstöd beviljade över tre år istället för ett

att Meningen ”Stora projektstödet beviljas inte till kulturaktörer som beviljas verksamhetsstöd samma år.” stryks ur avsnittet ”Stora projektstödet” i *Riktlinjer för kulturstöd*

För Vänsterpartiet

Fredrik Holmqvist